
 
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 
 від 19.01. 2022 № 8 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників за освітньою програмою з теми «Професійний 
стандарт учителя: загальні та професійні компетентності вчителів 
зарубіжної літератури, російської мови, інтегрованого курсу «Російська 
мова і література» в обсязі 60 годин / 2 кредити відповідно до наказу 
про зарахування № 8 - к/з від 10.01.2022 (термін навчання: 10.01-19.01.2022, 
дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      

відповідно до списку: 
 

1.  Алексанянц Олександр Віталійович Печенізька селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/8/01 

2.  Байдала Вікторія Володимирівна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 
району 

ПК 31584378/8/02 

3.  Бакіна Лідія Олександрівна Слобідський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/8/03 

4.  Білоус Наталія Миколаївна Індустріальний район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/8/04 

5.  Бужор Олена Михайлівна Шевченківський Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/8/05 

6.  Бондаренко Тетяна Анатоліївна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/8/06 

7.  Врублєвська Людмила Вікторівна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/8/07 

8.  Головко Олена Олексіївна Дергачівська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/8/08 



9.  Гончаренко Валентина Миколаївна Приватні заклади ПК 31584378/8/09 
10.  Дубінкіна Марина Іванівна Курилівська сільська громада 

Куп’янського району 
ПК 31584378/8/10 

11.  Журба Людмила Володимирівна Шевченківська селищна 
громада Куп’янського району 

ПК 31584378/8/11 

12.  Жученко Олена Юріївна Немишлянський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/8/12 

13.  Замазій Тетяна Григорівна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 
району 

ПК 31584378/8/13 

14.  Калашнікова Марина Ігорівна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/8/14 

15.  Кандиба Валентина Анатоліївна Холодногірський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/8/15 

16.  Коженко Марина Григорівна Близнюківська селищна 
громада Лозівського району 

ПК 31584378/8/16 

17.  Латишева Оксана Сергіївна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/8/17 

18.  Літвінова Раїса Олександрівна Слобідський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/8/18 

19.  Лугова Світлана Федорівна Обласні   заклади / Міська 
мережа 

ПК 31584378/8/19 

20.  Мальований Валентин Федорович Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/8/20 

21.  Мартовицька Лідія Василівна Петропавлівська сільська 
громада Куп’янського району 

ПК 31584378/8/21 

22.  Марченко Аліна Олексіївна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/8/22 

23.  Нестерова  Тетяна Вікторівна Великобурлуцька сільська 
громада Куп’янського району 

ПК 31584378/8/23 

24.  Невмержицька Ганна Іванівна  Солоницівська селищна 
громада Харківського району 

ПК 31584378/8/24 

25.  Оздоєва Ольга Миколаївна Солоницівська селищна 
громада Харківського району 

ПК 31584378/8/25 

26.  Панасенко Тетяна Євгеніївна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/8/26 

27.  Полежака Наталія Іванівна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 
району 

ПК 31584378/8/27 

28.  Рюміна Євгенія Леонідівна Слобожанська селищна 
громада Чугуївського району 

ПК 31584378/8/28 

29.  Стороженко Поліна Василівна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 
району 

ПК 31584378/8/29 

30.  Твердохліб Ірина Миколаївна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 
району 

ПК 31584378/8/30 



 
31.  Тітченко Наталія Олександрівна Барвінківська міська громада 

Ізюмського району 
ПК 31584378/8/31 

32.  Толстік Лариса Ахатівна Сахновщинська селищна 
громада Красноградського 
району 

ПК 31584378/8/32 

33.  Усова Світлана Іванівна  Слобідський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/8/33 

34.  Шабатько Наталія Володимирівна Солоницівська сільська 
громада Харківського району 

ПК 31584378/8/34 

35.  Шаталова Альона Олександрівна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/8/35 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на завідувача 
навчального відділу Папернову Т.В. 

 Ректор                         підписано Л.Д. Покроєва 

 

 

Візи:   Папернова Т.В.  
              Гулаков Р.С. 


